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Tegevusaruanne

Kukumber OÜ peamised tegevusvaldkonnad on Poké Bowli ja Meze toitlustuskohtade haldamine ja seal müüdavalt toidult ja jookidelt tulu

teenimine. Toodangu näol on tegemist tervisliku kiirtoiduga, mis on ülemaailmselt kasvav trend ja suund ka riiklike arengukavade ja ebatervisliku

kiirtoidu maksustamise näol. Selle panevad kohapeal kokku toorainest meie töötajad. Ei vaja eri väljaõppega või koka taustaga töötajaid, kogu

treenimine ja koolitused saab töötaja kohapeal.

Teised tegevusvaldkonnad on toitlustamine üritustel, kuhu järjest enam kutsutakse tervislikku ja värsket toiduvalikut pakkuvad restod või food

truckid. Seda suunda kavatseme suurendada, eriti kuna saame olla esindatud sündmustel, kus liigub meie sihtrühma klientuur - näiteks

konverentsid ja firmaüritused nagu Mindvalley, sTARTUp day Tartus, NFT Tallinn jms.

Kukumber OÜ käive 2022.aastal oli 1 962 tuh EUR. Aasta lõppes kahjumiga 42 tuh EUR. 31.12.2022 seisuga on varade käibekordaja 13,42

(müügitulu/ keskmine vara), keskmine raha laekumise välde 5,04 (nõuded ostjate vastu (keskmine) / keskmine päevane müük), keskmine

varude käibevälde 10,9 (varud (keskmine) / keskmine päevane kaubakulu), lühiajaliste kohustuste kattekordaja 0,5 (käibevara/ lühiajalised

kohustused).

2022.aasta lõpus oli avatud 7 Poké Bowli toidukohta: Tallinnas Mustamäe keskuses, Ülemiste keskuses, Pärnu mnt 48 aadressil, Kakumäe

Selveris, Tähesaju Horteses, Viru keskuses ning Tartus Kvartali keskuses. Meze toidukohti oli avatud 4: Tallinnas Mustamäe keskuses, Pärnu

mnt 48 aadressil, Viru keskuses ning Tartus Kvartali keskuses. Oma asukohad oleme strateegiliselt valinud, et kataksime ära erinevad kohad

linnas ja oleksime seal, kus on meie klientuur. Arvestame ka sellega, et suur osa käibest tuleb läbi kullerplatvormide Wolt, Bolt ja Fudy. Kuna

inimesed tellivad enamasti lähikilomeetri raadiusest, siis ei tasu olla linna ega mere ääres.

2022.aastal jätkasime muudatuste ja laienemisega. Avasime toidukoha Viru Keskuse toidutänaval ning sulgesime kaks söögikohta Tallinnas

Tartu mnt 13 hoones ning Tartus Eedeni keskuses. Tornimäe Poke Bowli sulgesime, kuna avasime paarisaja meetri kaugusel Virus uue koha,

mis on osutunud väga edukaks. Seega saime sulgeda kahjumliku Tornimäe asukoha, kus oli kallis rent ja kus oli kodukontorite populaarsuse

tõttu kliente vähemaks jäänud. Tartus ei ole Eeden siiski nii külastatav keskus ja on kaugel meie põhiklientuurist. Samuti nägime, et Tartus

piisab kullerite abil linna katmisest ühest asukohast.

Meie tulemusi järgnevatel aastatel mõjutavad inimeste tarbimisharjumused. Seni on trend liikunud meile soodsas suunas ehk inimesed hindavad

järjest enam tervislikku ja täisväärtuslikku toitu. Samuti tõusevad palgad järgi inflatsioonist tingitud hinnatõusule, mis õnneks meie enda kulusid

väga palju ei mõjutanud, kuna meil on oma hankijatega head ja pikaajalised diilid. Seetõttu loodame oma käivet ja kasumit kasvatada

järgnevatel aastatel.

Üks suuremaid arengusuundi on laienemine nii Eestis kui välismaal läbi frantsiisimudeli. Selle loomiseks oleme teinud koostööd FranCorp

rahvusvahelise frantsiisiloojaga, kelle esindaja Eestis Tambet Made on koostanud frantsiisi dokumendid ja selle valmimine on juuni 2023

seisuga lõpusirgel. Laienemine läbi frantsiisi on meile riskivabam ja tagab kindla sissetuleku, kuna frantsiisivõtja maksab meile kindla protsendi

oma käibest meie teabe ja brändi kasutamise eest. Välisriikidesse hakkame müüma frantsiisi alates sügis 2023, sinna plaanime minna uue

brändi ja logoga- Flamingo Bowl nime alt. Seega planeerime ka läbi selle oma käivet kasvatada ja alustada eksporti.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 230 34 787  

Nõuded ja ettemaksed 29 844 74 658 2

Varud 17 576 17 449 3

Kokku käibevarad 65 650 126 894  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 27 945 0 2

Materiaalsed põhivarad 31 529 40 332 3

Kokku põhivarad 59 474 40 332  

Kokku varad 125 124 167 226  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 5 296 5 116 5

Võlad ja ettemaksed 126 376 121 617 6,9

Kokku lühiajalised kohustised 131 672 126 733  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 19 599 24 877 5

Kokku pikaajalised kohustised 19 599 24 877  

Kokku kohustised 151 271 151 610  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 116 71 246  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -41 763 -58 130  

Kokku omakapital -26 147 15 616  

Kokku kohustised ja omakapital 125 124 167 226  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 1 962 040 1 499 226 7,9

Muud äritulud 7 017 7 405  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -925 450 -786 780  

Mitmesugused tegevuskulud -967 657 -338 162 9

Tööjõukulud -104 688 -411 022 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -9 074 -6 237 4

Muud ärikulud -3 209 -3 901  

Ärikasum (kahjum) -41 021 -39 471  

Intressitulud 174 528 9

Intressikulud -897 -437 5

Muud finantstulud ja -kulud -19 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -41 763 -39 380  

Tulumaks 0 -18 750  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -41 763 -58 130  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmärk on anda aruande kasutajale

raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete ja ettemaksete all kajastatakse nõuded ostjate vastu, maksude ettemaksed ja tagasinõuded ning muud lühiajalised nõuded

ja ettemaksed teenuste eest. Kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, va ettemaksed ja maksusaldod.

Varud

Varudena on kajastatud varad:

(a) mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

(b) mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

(c) materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel. (SME IFRS 13.1)

Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest kumb on madalam. (SME IFRS

2.49 (b), 13.4)

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kuludesse kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. FIFO (first-in, first-out) meetodi rakendamisel eeldatakse, et

tooteid müüakse (või kasutatakse) nende soetamise järjekorras (st esmalt kantakse kuludesse algjääk, seejärel esimesena saabunud partii

soetusmaksumus jne). FIFO meetodi rakendamisel kajastatakse varude lõppjääki bilansis viimasena saabunud ja veel müümata

(kasutamata) partiide soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsed põhivarad on materiaalsed varad, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida

ta kavatseb kasutada

pikema perioodi jooksul kui üks aasta. (SME IFRS 17.2) 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objekti amortiseeritav osa kantakse kulusse objekti kasuliku eluea jooksul. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3

Sõidukid 5

Finantskohustised
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Lühiajaliste kohustistena on kajastatud

1) kohustised, mis arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (nt võlad tarnijatele)

2) kohustised, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast

Finantskohustis võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustise soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi (SME IFRS 11.13, 12.7).

Kõiki finantskohustisi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses (SME IFRS 11.8 (b), 11.9, 11.14, 12.8).

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse tegevuse sihtfinantseerimine.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. (SME IFRS 24.4)

Tulud

Tuluna kajastatakse:

(a) tulu kaupade müügist;

(b) tulu teenuste osutamisest.

Kaubad hõlmavad, nii ettevõtte enda poolt toodetud müügiks mõeldud kaupu, kui ka ettevõtte poolt edasimüügi eesmärgil soetatud kaupu. (SME

IFRS 23.1 (a)). Teenuste osutamine on teatud lepinguliselt kindlaksmääratud ülesannete täitmine kokkulepitud ajaperioodi jooksul.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. (SME IFRS 23.3)

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik järgnevalt loetletud tingimused on täidetud (SME IFRS 23.10):

(a) olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

(b) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse tavaliselt omandiga ning puudub tegelik kontroll kauba või toote üle;

(c) tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

(d) tehingust saadav majanduslik kasu (nt tulu laekumine) on tõenäoline;

(e) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest aruandekuupäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava

tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tehingu lõpptulemust on võimalik

usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused (SME IFRS 23.14):

(a) tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta;

(b) tehingust saadav majanduslik kasu (nt tulu laekumine) on tõenäoline;

(c) tehingu valmidusastet aruandekuupäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta; ja

(d) tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata

Juhul kui teenus osutatakse väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse tulu kohe

pärast teenuse osutamist.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud majandusaasta aruannet koostava ettevõttega (aruandev ettevõte) sel määral, et 

nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel. 

 

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, nt abikaasa, elukaaslane või laps) on 

seotud aruandva ettevõttega, kui see isik (SME IFRS 33.2(a)): 

(a) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks 

ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või 

(b) omab valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle (nt läbi aktsiaosaluse). 

 

Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest (SME IFRS 33.2(b)): 

(a) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise valitseva mõju all (st nad on kas sama kontserni liikmed või samal isikul on nende üle valitsev 

mõju (või selle isiku lähedasel pereliikmel)); 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) valitseva mõju all olev ettevõte ja teine ettevõte on selle 

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) ettevõte omab aruandva ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju; 

(d) ettevõte on aruandva ettevõtte valitseva või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle punkti 52 alapunktis (a) määratletud isikud (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju;
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(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle. 

 

Seotud osapooleks ei ole (SME IFRS 33.4): 

(a) kaks ettevõtet ainult seetõttu, et üks isik on mõlema ettevõtte juhtkonna liige; 

(b) näiteks ettevõtte finantseerijad, riigiasutused või muud sarnased üksused, isegi kui nad võivad mõjutada ettevõtte tegutsemisvabadust või

osaleda otsustusprotsessis; 

(c) näiteks kliendid, hankijad, müügiesindajad või muud isikud, kellega ettevõttel on märkimisväärsed tehingud, ainult nendest

tehingutest tuleneva majandusliku sõltuvuse tõttu. 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 19 073 19 073

Ostjatelt

laekumata arved
19 073 19 073

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
393 393

Ettemaksed 38 323 10 378 27 945

Tulevaste

perioodide kulud
7 408 7 408

Muud makstud

ettemaksed
30 915 2 970 27 945

Kokku nõuded ja

ettemaksed
57 789 29 844 27 945

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 35 101 35 101

Ostjatelt

laekumata arved
35 101 35 101

Nõuded seotud

osapoolte vastu
14 000 14 000

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
64 64

Muud nõuded 520 520

Intressinõuded 520 520

Ettemaksed 24 973 24 973

Tulevaste

perioodide kulud
2 929 2 929

Muud makstud

ettemaksed
22 044 22 044

Kokku nõuded ja

ettemaksed
74 658 74 658
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 15 083 16 043

Tooraine ja materjal 15 083 16 043

Müügiks ostetud kaubad 2 493 1 406

Müügiks ostetud kaubad 2 493 1 406

Kokku varud 17 576 17 449

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 74 740 74 740 74 740

Akumuleeritud kulum 0 -24 406 -24 406 -24 406

Jääkmaksumus 0 50 334 50 334 50 334

  

Ostud ja parendused 39 300 4 676 43 976 43 976

Muud ostud ja parendused 39 300 4 676 43 976 43 976

Amortisatsioonikulu -3 082 -3 155 -6 237 -6 237

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -41 463 -41 463 -41 463

Muud muutused 0 -6 278 -6 278 -6 278

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 39 300 4 676 43 976 43 976

Akumuleeritud kulum -3 082 -562 -3 644 -3 644

Jääkmaksumus 36 218 4 114 40 332 40 332

  

Ostud ja parendused 0 1 451 1 451 4 471 5 922

Muud ostud ja parendused 0 1 451 1 451 4 471 5 922

Amortisatsioonikulu -7 860 -145 -8 005 -1 069 -9 074

Muud muutused 0 -4 114 -4 114 -1 537 -5 651

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 39 300 1 451 40 751 2 166 42 917

Akumuleeritud kulum -10 942 -145 -11 087 -301 -11 388

Jääkmaksumus 28 358 1 306 29 664 1 865 31 529

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2022 2021

Masinad ja seadmed 0 41 463

Muud masinad ja seadmed 0 41 463

Kokku 0 41 463

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Auto
13 482 2 011 11 471

3k euribor +

2,46
EUR 15.10.2026

Auto 11 413 3 285 8 128 6k euribor + 3,5 EUR 15.04.2026

Kapitalirendikohustised

kokku
24 895 5 296 19 599    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022

Muud materiaalsed põhivarad 28 358

Kokku 28 358

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 40 487 40 487  

Võlad seotud osapooltele 81 897 81 897 9

Maksuvõlad 3 657 3 657  

Muud võlad 335 335  

Muud viitvõlad 335 335  

Kokku võlad ja ettemaksed 126 376 126 376  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 38 391 38 391  

Võlad töövõtjatele 30 492 30 492  

Võlad seotud osapooltele 11 805 11 805 9

Maksuvõlad 34 379 34 379  

Muud võlad 6 550 6 550  

Muud viitvõlad 6 550 6 550  

Kokku võlad ja ettemaksed 121 617 121 617  
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 962 040 1 499 226

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 962 040 1 499 226

Kokku müügitulu 1 962 040 1 499 226

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Toitlustus restoranis ja kaasamüük 1 930 111 1 485 074

Toitlustus üritustel 31 929 13 945

Muu 0 207

Kokku müügitulu 1 962 040 1 499 226

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 78 648 307 718

Sotsiaalmaksud 26 040 103 304

Kokku tööjõukulud 104 688 411 022

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 23 24

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 19 19

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
4 5

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 40 894

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 40 894

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

81 897 11 805

Kokku võlad ja ettemaksed 81 897 11 805
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ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

10 000 14 000 10 000 14 000 520

Kokku antud laenud 10 000 14 000 10 000 14 000 520

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenude tagasimaksed Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

14 000 14 000 172

Kokku antud laenud 14 000 14 000 172

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

21 335 52 749 41 463

Kokku müüdud 21 335 52 749 41 463

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

556 174 19 525

Kokku ostetud 556 174 19 525



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2023

KUKUMBER OÜ (registrikood: 14391040) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÖRGEN KOHAL Juhatuse liige 21.06.2023

MIKK RAJAVER Juhatuse liige 21.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 116

Aruandeaasta kasum (kahjum) -41 763

Kokku -28 647

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-28 647

Kokku -28 647

Kahjum on tekkinud mitmesuguste äri ümberstruktureerimiste käigus. 2023.aasta poole aastaga on ettevõtte tulemused märgatavalt

paranenud ning eelmiste perioodide kahjum kaetakse 2023.aasta kasumi arvelt.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 1962040 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mikk Rajaver 38810150011 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Jörgen Kohal 38609240252 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@pokebowl.ee


